
S M L O U V A  

O POSKYTNUTÍ DOTACE NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBECNÉM
HOSPODÁŘSKÉM ZÁJMU Z ROZPOČTU LIBERECKÉHO KRAJE

č. OLP /1963/2017
schválená Zastupitelstvem Libereckého kraje dne 30. 05. 2017, usnesením č. 198/17/ZK

Smluvní strany:

Liberecký kraj
se sídlem : U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2
zastoupený : Martinem Půtou, hejtmanem
IČ : 70891508
DIČ : CZ70891508
bankovní spojení : Komerční banka a.s.
číslo účtu : 19-7964200287/0100
(dále jen „poskytovatel“)
na straně jedné

a

ADVAITA, z. ú. 
Právní forma : zapsaný ústav
se sídlem : Rumunská 14/6, 460 01 Liberec
zastoupený : Bc. Olgou Merglovou, ředitelkou
IČ : 65635591
DIČ : CZ65635591
bankovní spojení : Komerční banka, a. s. 
číslo účtu : 19-8969480227/0100
(dále jen „příjemce“)
na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s částí pátou, zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 379/2005Sb., o opatřeních 
k ochraně před škodami působenými tabákovými výrobky, alkoholem a jinými návykovými 
látkami a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu 
s rozhodnutím Komise ze dne 20. 12. 2011 o použití čl. 106 odst. 2 (dále jen Rozhodnutí) 
Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby 
za závazek veřejné služby poskytované určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb 
obecného hospodářského zájmu č. 2012/21/EU, tuto

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na závazek veřejné služby z rozpočtu 
Libereckého kraje.



Článek I.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění služeb obecného hospodářského zájmu na území kraje 
v rámci realizace protidrogové politiky Libereckého kraje, způsob stanovení dotace za výkon 
těchto služeb a dalších úkonů v návaznosti na práva a povinnosti smluvních stran 
vyplývajících z Rozhodnutí. Obecným hospodářským zájmem se rozumí zájem poskytovatele 
spočívající v zajištění veřejné služby dle čl. II. této smlouvy.

Článek II. 
Předmět smlouvy

1. Příjemce byl 

na základě usnesení č. 135/15/RK ze dne 10. 02. 2015 pověřen poskytovatelem výkonem 
veřejné služby v obecném hospodářském zájmu a vzal na sebe závazek poskytovat tuto 
službu za podmínek uvedených v Pověření. Veřejnou službou se rozumí rozsah činností 
uvedených v čl. II, odst. 1 Pověření

a

pověřen výkonem veřejné služby v obecném hospodářském zájmu a vzal na sebe závazek 
poskytovat tuto službu na základě Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění 
dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální 
služby s celostátní a nadregionální působností ze dne 22. 9. 2016, a to za podmínek 
uvedených v tomto Pověření.

2. Za plnění závazku poskytovat veřejnou službu se poskytovatel zavazuje poskytnout 
příjemci dotaci jako součást vyrovnávací platby, jejíž výše bude určena podle čl. III. této 
smlouvy.

3. Příjemce prohlašuje, že k datu uzavření této smlouvy splňuje všechny podmínky 
pro poskytování veřejné služby v souladu s Pověřením a obecně závaznými právními 
předpisy.

4. Dotace bude výhradně použita na druh sociální služby:

a) Odborné sociální poradenství pod číslem registrace 6552817

– § 37 zákona o sociálních službách, č. 108/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů

b) Služby následné péče pod číslem registrace 4142726

– § 64 zákona o sociálních službách, č. 108/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů

c) Terapeutické komunity pod číslem registrace 4853448

– § 68 zákona o sociálních službách, č. 108/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Článek III. 
Dotace, rozpočet, zpráva o činnosti

1. Dotace poskytnutá na základě této Smlouvy je součástí vyrovnávací platby určené 
na sociální službu, která je součástí 

Základní sítě Libereckého kraje

a

v případě služeb s celostátní působností také sítě sociálních služeb Ministerstva práce 
a sociálních věcí ČR. 



strana 3 (celkem 11)

Dotace je určena na podporu financování základních činností souvisejících 
s poskytováním sociálních služeb dle zákona o sociálních službách, č. 108/2006 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů. Poskytnuté finanční prostředky lze použít výhradně 
na provoz základní činnosti organizace, tj. na úhradu nákladů souvisejících 
s poskytováním základních činností veřejné služby.

2. Poskytnuté finanční prostředky lze použít výhradně na krytí výdajů vzniklých
od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017.

Za způsobilé výdaje se považují náklady, které věcně souvisejí s poskytováním 
základních činností sociální služby v období od 1. ledna do 31. prosince příslušného 
roku, na který je dotace poskytnuta, přičemž není rozhodující datum podpisu smlouvy, 
které může být až po 1. lednu příslušného podpořeného roku. Za uznatelné výdaje lze 
považovat i ty, které byly vyplaceny po 31. prosinci příslušného podpořeného roku, za 
předpokladu, že náklad věcně souvisí s obdobím do 31. prosince (např. mzdy za prosinec 
podpořeného příslušného roku, vyplacené v lednu následujícího roku). Náklady na 
provedení povinného auditu jsou uznatelné zpětně. (Náklady na audit vztahující se k 
dotaci roku předchozího lze zahrnout do nákladů roku následujícího, ve kterém samotný 
audit probíhá.)

3. Dotace se poskytuje max. do výše 1.985.000,- Kč (slovy: 
jedenmiliondevětsetosmdesátpěttisíckorunčeských).

4. Dotace je poskytnuta na níže uvedené sociální služby dle zákona o sociálních službách, 
pod čísly registrace:

a)Odborné sociální poradenství pod číslem registrace 6552817 ve výši 373.000,- Kč,

b)Služby následné péče pod číslem registrace 4142726 ve výši 448.000,- Kč a

c)Terapeutické komunity pod číslem registrace 4853448 ve výši 1.164.000,- Kč.

5. Výše dotace byla odsouhlasena Zastupitelstvem Libereckého kraje dne 30. 05. 2017, 
usnesením č. 198/17/ZK. 

6. Maximální výše finanční podpory stanovuje nepřekročitelnou hranici dotace dle článku 
III, odst. 2, která je určena disponibilními prostředky v rozpočtu Libereckého kraje 
na realizaci protidrogové politiky. Výše dotace je stanovena v souladu s platným 
Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb, s platným Akčním plánem 
pro příslušný rok a s platným Plánem protidrogové politiky Libereckého kraje na období 
2015-2018.

7. Celková výše finanční podpory tj. 1.985.000,- Kč, bude vyplacena ve výši 100% a bude 
převedena na účet příjemce do 30 kalendářních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

8. Příjemce finanční podpory je povinen informovat veřejnost o skutečnosti, že byl 
podpořen z rozpočtu Libereckého kraje. Tuto skutečnost je příjemce povinen doložit 
společně se Závěrečnou zprávou.

9. Při čerpání finanční podpory je příjemce povinen zajistit, aby na stejný výdaj 
nedocházelo k duplicitnímu čerpání finančních prostředků z více zdrojů.

10. Příjemce finanční podpory je povinen hlásit podstatné změny, které mají vliv 
na smlouvu.

11. Příjemce dotace je povinen předložit Závěrečné vyúčtování dotace poskytnuté v rámci 
protidrogové politiky Libereckého kraje v termínu do 5. 2. 2018, viz příloha Smlouvy 
č. 1.



strana 4 (celkem 11)

12. Příjemce dotace je povinen vést účetnictví nebo daňovou evidenci v souladu s předpisy 
ČR:

- Příjemce, který vede účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, je povinen 
své příjmy a výdaje (výnosy a náklady) mít vedeny transparentně s jednoznačnou 
vazbou ke konkrétní sociální službě (např. analytické účty, účetní střediska, zakázky).

- Na veškeré účetní doklady, resp. prvotní daňové doklady nebo zjednodušené daňové 
doklady (např. faktury, účtenky, paragony, výdajové pokladní doklady, mzdové listy 
atd.) související s finanční podporou obdrženou od kraje, je příjemce finanční podpory 
povinen viditelně označit (či uvést na přílohu dokladu, kterou je nutno přichytit 
k příslušnému dokladu), že na jejich úhradu či spoluúhradu bylo použito finančních 
prostředků z rozpočtu Libereckého kraje na protidrogovou politiku.

- O použití a využití poskytovatelem poskytnutých finančních prostředků povede 
příjemce samostatnou průkaznou evidenci (např. analytické účty, účetní střediska, 
zakázky).

- Příjemce má povinnost vést příjmy a výdaje (výnosy a náklady) spojené 
s poskytováním příslušné sociální služby v účetnictví příjemce (poskytovatele sociální 
služby) odděleně od příjmů a výdajů spojených s jinými službami či činnostmi 
organizace.

- Povinnost odděleného účtování se vztahuje na sociální službu poskytovanou v rozsahu 
základních činností, tj. nejsou zahrnovány případné fakultativní služby, pokud je 
organizace zajišťuje.

- Povinnost odděleného účtování se vztahuje na veškeré položky související se sociální 
službou a nikoliv pouze na položky související s poskytnutou dotací na příslušnou 
sociální službu.

- V případě kontroly na místě nebo na základě žádosti kraje (a ve lhůtě stanovené 
krajem) je poskytovatel povinen předložit účetní resp. prvotní daňové doklady
a příslušné doklady o zaplacení ve vztahu k financované sociální službě za příslušné 
účetní období a další náležitosti, které se týkají věcného plnění služby vztahující
se k základním činnostem.

- Povinnost předložit kraji zprávu auditora má ten příjemce, kterému byla na příslušný 
rok přidělena krajem dotace na sociální službu nebo dotace v součtu za jednotlivé jím 
poskytované sociální služby ve výši 3 mil. Kč a více. Zprávu auditora je příjemce 
povinen kraji předložit nejpozději do 31. srpna 2018.

- Audit musí být proveden auditorem nebo auditorskou společností schválenou 
Komorou auditorů České republiky. Náklady na provedení povinného auditu jsou
uznatelným výdajem. Cena za provedení auditu musí být cenou obvyklou v daném 
regionu a v daném čase.

13. Jestliže organizace obdrží dotaci, která převyšuje maximální výši vyrovnávací platby, 
která je stanovena v Pověření k poskytování služeb v obecném hospodářském zájmu 
nebo vykáže přeplatek na základě Vyúčtování a oznámení, musí takové nadměrně 
poskytnuté finanční prostředky vrátit do 5. února 2018 na účet poskytovatele dotace 
č. 19-7964200287/0100 s variabilním symbolem 0580001.

14. Nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté v souladu s touto smlouvou je příjemce 
dotace povinen vrátit na účet poskytovatele dotace č. 19-7964200287/0100 s variabilním 
symbolem 0580001.



strana 5 (celkem 11)

15. Porušení podmínek souvisejících s účelem, na který byly finanční prostředky 
poskytnuty, a které je považováno za méně závažné, a za jejichž nedodržení se uloží 
nižší odvod, je: 

a) Nesplnění povinnosti předložení úplného Závěrečné vyúčtování dotace poskytnuté 
v rámci protidrogové politiky Libereckého kraje dle čl. III., odst. 11 a odst. 12 této 
smlouvy. 

b) Opožděné dodání Závěrečného vyúčtování dotace poskytnuté v rámci protidrogové 
politiky Libereckého kraje dle č. III., odst. 11 a odst. 12 této smlouvy.

c) Nesplnění povinnosti předložení úplného Závěrečného vyúčtování dotace 
poskytnuté v rámci protidrogové politiky Libereckého kraje v termínu dle čl. III., 
odst. 11 a odst. 12 této smlouvy.

d) Nesplnění povinnosti vrácení nadměrně poskytnutých finančních prostředků dle čl. 
III., odst. 13 této smlouvy.

e) Nesplnění povinnosti vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dle čl. III., odst. 
14 této smlouvy.

f) Nesplnění povinnosti informovat veřejnost o podpoře služeb Libereckým krajem 
dle čl. III., odst. 8 této smlouvy.

g) Nesplnění povinnosti vést oddělenou, samostatnou a průkaznou účetní evidenci dle 
čl. III., odst. 12 této smlouvy.

Článek IV. 
Kontrola, sankce

1. V případě zrušení oprávnění pro výkon veřejné služby nebo při jejím předčasném 
ukončení je příjemce povinen vrátit nevyčerpanou část dotace ve výši odpovídající 
měsíčnímu podílu z celkové dotace a počtu měsíců nerealizované činnosti ve lhůtě 30 dnů 
od ukončení činnosti na účet poskytovatele dotace č. s variabilním symbolem 0580001.

2. Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s Pověřením, kontrolou ověřovat hospodárnost,
efektivnost a účelnost čerpání dotace včetně plnění podmínek této smlouvy. 

3. Porušení povinností vyplývajících z této smlouvy je porušením rozpočtové kázně 
ve smyslu ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění. Za porušení rozpočtové kázně se v souladu s § 22 odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů nepovažuje, pokud 
příjemce splní povinnost k vrácení dotace nebo její části dobrovolně na písemnou výzvu 
poskytovatele v jím stanovené lhůtě, zjistí–li poskytovatel na základě kontroly, 
že příjemce dotace porušil povinnost stanovenou smlouvou, která souvisí s účelem, 
na který byly peněžní prostředky poskytnuty, nedodržel účel dotace nebo podmínku, 
za které byla dotace poskytnuta a u níž nelze vyzvat k provedení opatření k nápravě. 

4. Za nedodržení podmínek uvedených v čl. III. odst. 15, se uloží nižší odvod a to v případě, 
pokud příjemce neprovedl opatření k nápravě (v případě, že lze objektivní nápravu 
sjednat) v náhradní lhůtě 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k jejich provedení dle 
§ 22 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů:

a) nesplnění povinnosti předložení úplného Závěrečného vyúčtování dotace poskytnuté 
v rámci protidrogové politiky Libereckého kraje dle čl. III., odst. 11 a odst. 12 této 
smlouvy ve lhůtě uvedené níže v tabulce,



strana 6 (celkem 11)

b) opožděné dodání Závěrečného vyúčtování dotace poskytnuté v rámci protidrogové 
politiky Libereckého kraje dle č. III., odst. 11 a odst. 12 této smlouvy ve lhůtě uvedené 
níže v tabulce,

c) nesplnění povinnosti předložení úplného Závěrečného vyúčtování dotace poskytnuté 
v rámci protidrogové politiky Libereckého kraje v termínu dle čl. III., odst. 11 a odst. 
12 této smlouvy ve lhůtě uvedené níže v tabulce,

d) nesplnění povinnosti vrácení nadměrně poskytnutých finančních prostředků dle 
čl. III, odst. 13 této smlouvy ve lhůtě uvedené níže v tabulce,

e) nesplnění povinnosti vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dle čl. III., odst. 14
této smlouvy ve lhůtě uvedené níže v tabulce,

f) nesplnění povinnosti informovat veřejnost o podpoře služby/služeb Libereckým 
krajem dle čl. III., odst. 8 této smlouvy ve lhůtě uvedené níže v tabulce,

bude uložen odvod ve výši:

lhůta výše odvodu z poskytnuté dotace

do 30 kalendářních dnů vč. 2 %

do 60 kalendářních dnů vč. 4 %

Počátek lhůty běží od následujícího dne od uplynutí náhradní 30 denní lhůty 
pro provedení opatření k nápravě.

g) za nesplnění povinnosti vést oddělenou, samostatnou průkaznou účetní evidenci dle čl. 
III. odst. 12 nejpozději do 14 dnů od uplynutí náhradní lhůty pro provedení opatření 
k nápravě, bude uložen odvod 5 % z poskytnuté dotace.

5. Pokud příjemce dotace provede opatření k nápravě ve lhůtě stanovené k provedení 
opatření k nápravě, nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

6. Veškeré platby jako důsledky porušení závazků provede příjemce formou 
bezhotovostního převodu na účet poskytovatele dotace č. 19-7964200287/0100 
s variabilním symbolem, který je shodný s registračním číslem podpořené sociální služby.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Příjemce bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, 
zveřejní poskytovatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na 
základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a na elektronické úřední desce 
poskytovatele. Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných 
dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu zveřejněny v registru 
smluv a na elektronické úřední desce poskytovatele.

2. Příjemce prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením § 167 odst.
1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. Taková dohoda musí být 



strana 7 (celkem 11)

písemná a musí v ní být uvedeny důvody, které vedly k ukončení smlouvy včetně 
vzájemného vypořádání práv a závazků.
Veškeré změny a doplňky k této smlouvě lze činit pouze formou písemných, očíslovaných 
dodatků.

4. Poskytnutá dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě rozhodnutí o přeměně příjemce, fúzi, zániku s likvidací či rozdělení na dva 
či více samostatných subjektů v době účinnosti této smlouvy, je příjemce povinen 
neprodleně kontaktovat poskytovatele za účelem sdělení informace, jak poskytnutou 
dotaci vypořádat v návaznosti na tuto skutečnost. V případě, že dochází u příjemce 
k zániku s likvidací, je příjemce povinen vrátit nedočerpané prostředky poskytovateli, a to 
nejpozději do zahájení likvidace příjemce. V případě, že v důsledku zániku příjemce 
s likvidací není možné provést činnosti, na které byla dotace poskytnuta, je příjemce 
povinen vrátit celou částku poskytnuté dotace poskytovateli, a to nejpozději do zahájení 
likvidace příjemce. Pokud příjemce nevrátí do lhůt uvedených výše poskytnutou dotaci, 
stávají se prostředky dotace zadrženými ve smyslu § 22 a násl. zákona č. 250/2000 Sb.,
a bude postupováno dle tohoto zákona.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení si ponechá 
poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží příjemce.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. V případě, že bude 
zveřejněna poskytovatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, 
a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před 
tímto dnem. Smlouva musí být nejprve podepsána příjemcem a následně poskytovatelem.

8. Pokud příjemce na základě této smlouvy neobdrží žádné finanční prostředky, a písemně 
sdělí poskytovateli před termínem pro závěrečné vyúčtování, resp. před termínem pro jeho 
doložení v náhradní lhůtě, že nemá o dotaci zájem, ztrácí na dotaci nárok dnem, kdy 
poskytovatel obdrží příjemcovo sdělení. 

9. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, porozuměly jí a smlouva 
plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Závěrečné vyúčtování dotace poskytnuté v rámci protidrogové politiky Libereckého kraje 
za období 1. 1. 2017 – 31. 12. 2017
Popis realizace sociální služby
Seznam příloh k Závěrečné zprávě o poskytování sociální služby
Vyúčtování dotace dle jednotlivých položek [v Kč]
Prohlášení

V Liberci dne ………………. V Liberci dne ……………………………

Poskytovatel: Příjemce:

……………………………………. ………………………………………
Martin Půta statutární zástupce poskytovatele
hejtman sociálních služeb



Příloha č. 1

Závěrečné vyúčtování dotace poskytnuté v rámci protidrogové politiky 
Libereckého kraje

za období 1. 1. 2017 – 31. 12. 2017

1. Identifikační údaje o příjemci a základní údaje o dotaci

Název příjemce

Adresa

IČ příjemce

Název sociální služby

Registrační číslo sociální služby

Smlouva číslo 

Bankovní spojení příjemce

Titul, jméno a příjmení statutárního 
zástupce
Schválená výše dotace poskytnuté 
v rámci protidrogové politiky kraje na 
rok 2017
[v Kč]
Skutečně poskytnuto do 31. 12. 2017
[v Kč]
Skutečně využito do 31. 12. 2017
[v Kč]
Nespotřebované finanční prostředky 
(výše vratky při finančním vypořádání 
nejpozději do 5. 2. 2018)
[v Kč]



strana 9 (celkem 11)

2. Popis realizace sociální služby
(hodnocení průběhu poskytování služby a dosažených výsledků, popis změn, které ve službě 
nastaly v roce 2017)

3. Seznam příloh k Závěrečné zprávě o poskytování sociální služby

1. Doložení publicity finanční podpory ze strany kraje



strana 10 (celkem 11)

4. Vyúčtování dotace dle jednotlivých položek [v Kč]

Nákladová položka
Celkové náklady 
služby rok 2017

Čerpáno z dotace 
LK na podporu 
protidrogové 

politiky rok 2017

Vratka za rok 
2017

Komentář

CELKEM

z toho 1. OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM
1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2. PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM
2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

2.2. Potraviny
2.3. Kancelářské potřeby
2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

2.6.1. Energie
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje
2.6.3. Nájemné
2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy
2.6.6. Opravy a udržování
2.6.7. Cestovní náhrady
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, 
DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, 
DPČ)
2.6.10. Jiné

2.7. Odpisy
2.8. Ostatní náklady



strana 11 (celkem 11)

5. Prohlášení

Se svěřenými finančními prostředky jsme nakládali dle zásad 3E, tj. účelově, 
hospodárně a efektivně, a že finanční prostředky byly vynaloženy na základní 
činnosti poskytovaných sociálních služeb. 

Údaje uváděné v této zprávě jsou správné a pravdivé.

Organizace ke dni podání Vyúčtování nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
ve vztahu ke státnímu rozpočtu, státnímu fondu, zdravotní pojišťovně, orgánům 
sociálního zabezpečení a rozpočtu územního samosprávného celku.

Titul, jméno a příjmení odpovědné osoby

Podpis

Místo, datum

Razítko organizace


